Lehre für Abisolierlänge
Gauge for wire stripping length
Leichtes Lösen der oberen Leiter mittels Drücker
Easy detachment of upper wires with push-button
Zwei Erdvarianten
Two earthing variants
Prüföffnung Ø 2,1 mm
Test opening Ø 2.1 mm

E-SCHR Stainless steel
Prüfzeichen | Approvals
Typenschlüssel
SLK 5 Miniaturisierte schraublose Klemmleiste
E .. Zusatzbezeichnung für Erdvariante
OF Ausführung ohne Befestigungsfuß und mit Kunststoffbefestigungslasche
PC Polycarbonat
Code index
SLK 5 Miniaturised screwless connector
E .. Additional code for earth-tag
OF Variation without fixing pin and with plastic fixing tag
PC Polycarbonate
8 mm
Zubehör: Seite 56 - 59
Accessories: Page 56 - 59
www.electroterminal.comBETTER CONNECTIONS
Schraublose Leuchtenklemmen | Screwless Luminaire Connectors Schraublose Leuchtenklemmen | Screwless Luminaire Connectors
19
35
27
Ø2,1
SLK 5
Polzahl
Number of poles
RC E
Bedruckung
Printing
Art. Nummer
Art. number
VPE / Stk
Packing / pcs.
Gewicht / Stk. in g
Weight / pc. in g
Kart. Type
Box type
SLK 5 5 RC E-SCHR 3  N  E  1  2 88167963 500 15 A
SLK 5 5 RC E-SCHR L  N  E  DA+  DA– 88168159 500 15 A
SLK 5 5 RC E-SCHR 3  4  EFU  1  2 88167964 500 15 A
Typenschlüssel
SLK 5 Miniaturisierte schraublose Klemmleiste
RC UL geprüft
E .. Zusatzbezeichnung für Erdvariante
PC Polycarbonat
Code index
SLK 5 Miniaturised screwless connector
RC UL approved
E .. Additional code for earth-tag
PC Polycarbonate
Lochbild | Cutout
SLK 5 RC
Miniaturisierte schraublose Klemmleisten, UL geprüft
Miniaturised screwless connector, UL approved
Ø4,3
0,4 - 1,25mmBlechstärke incl. Lack / Plate thickness incl. varnish
E SCHR
OF Version ohne Fuß/
Push in Earth Contact
0,4 - 1,25mm
R
Blechstärke incl. Lack / Plate thickness incl. varnish
Variation without �xing pin
10±0.1Ø3.6 ±0.1
20 ±0.1
25
±0
.1
5.5
+0
.1
1.1 +0.1Ø3.6 ±0.1
20 ±0.1